

# Birkenyt juni 2023

## Sankt Hans

Husk, at der på fredag er fællesspisning af egen mad kl. 18 på Torvet. Foreningen giver vin og chips.



## HPFI-relæer

På sidste generalforsamling blev der snakket om udskiftning af HFI-relæer til HPFI-relæer. Bestyrelsen har valgt at tage imod et tilbud fra Hillerød el-service, som jo så skal ind i alle boliger.

Det betyder, at man i en periode atter skal enten være hjemme eller aflevere en nøgle til bestyrelsen. Vi satser på, at det bliver i august. Når vi kender tidspunktet, vil I alle få besked. Det forventes at tage en lille uges tid og de kommer i tidsrummet 7-15.30 (fredag 7-12).

Egentlig hører det under egen vedligeholdelse af boligen, men da det har stor betydning for f.eks. brandsikkerheden i vores boliger giver det - som det også blev sagt på generalforsamlingen - god mening at gøre det fælles for alle.

Er der nogen, som selv allerede har fået det gjort, bedes I snarest sende en mail til Lis om det, så tilbuddet kan blive tilpasset det rigtige antal.

## Maling af hegn og skure

Dejligt, at så mange har kastet sig over malerarbejdet. Ole i nr. 57 har lovet løbende at bestille maling hjem, så der er til alle.

## Kloakker

Vores kloakmester Sten Fobian har nu flyttet om på nogle af vores rottespærrere. Han arbejder meget strategisk, så vi på sigt får lukket mere og mere af for adgangen til rørene under vores boliger. Næste gang der bliver ændret på placeringen er om ca. 1 år. Samtidig har han også ordnet pakninger og kranse på nogle af vores brønddæksler.

Opsætning af rottespærrere betyder at vi alle skal være opmærksomme på forholdet imellem mængden af toiletpapir og vand i vores toiletter. Hans råd er:

*Skyl altid ud efter ethvert toiletbesøg og brug ikke for kraftigt eller meget toiletpapir!*

**Affald**

Alle skulle gerne have modtaget en folder – Mit GENBRUG – i postkassen fra Hillerød Forsyning.

Næste gang der er afhentning af storskrald er mandag d. 7. august og vi er tilmeldt.

**Sommerferie**

Bestyrelse holder sommerferie i juli måned og tager sig kun af hastesager. Næste bestyrelsesmøde er tirsdag d.1.august

